UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH THUỶ

Số           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập–Tự do–Hạnh phúc

          Thanh Thuỷ, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh thiết kế BVTC, dự toán xây dựng công trình:
Cải tạo, nâng cấp các tuyến đường nội đồng khu vực dồn đổi xã Đoan Hạ,

huyện Thanh Thủy

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH THUỶ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/ 6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ:  số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014;
số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021;

Căn cứ Quyết định số 4331/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của Chủ tịch UBND
huyện Thanh Thủy về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo, nâng cấp các
tuyến đường nội đồng khu vực dồn đổi xã Đoan Hạ, huyện Thanh Thủy;
          Căn cứ Quyết định số 4784/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của Chủ tịch UBND
huyện Thanh Thủy về việc phê duyệt Báo cáo KTKT đầu tư xây dựng công trình: Cải
tạo, nâng cấp các tuyến đường nội đồng khu vực dồn đổi xã Đoan Hạ, huyện Thanh
Thủy;

Quyết định số 2400/QĐ-UBND ngày 29/6/2023 của Chủ tịch UBND huyện
Thanh Thủy về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán xây dựng công trình: Cải tạo,
nâng cấp các tuyến đường nội đồng khu vực dồn đổi xã Đoan Hạ, huyện Thanh
Thủy.

Căn cứ văn bản số 2155/UBND-BQLDA ngày 16/11/2023 của Chủ tịch
UBND huyện Thanh Thủy về việc điều chỉnh thiết kế BVTC, dự toán xây dựng
công trình: Cải tạo, nâng cấp các tuyến đường nội đồng khu vực dồn đổi xã Đoan
Hạ, huyện Thanh Thủy;

Căn cứ công bố giá vật liệu xây dựng số 1776/CBGVT-SXD ngày
13/10/2023 của Sở Xây dựng Phú Thọ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thiết kế BVTC, dự toán xây dựng công trình:
Cải tạo, nâng cấp các tuyến đường nội đồng khu vực dồn đổi xã Đoan Hạ, huyện
Thanh Thủy với các nội dung như sau:

2

1. Nội dung điều chỉnh:
+ Bổ sung 08 cống bản B40 lấy nước phục vụ nông nghiệp tại các tuyến 1 và

tuyến 3 và 06 tấm bản BTCT KT (120x100x18) đạy cống bản B100 tại Km0+0,70
tuyến 1.

+ Bổ sung di chuyển và thay thế 01 cột điện sinh hoạt (cột điện đôi) tại cọc
Km0 +00 tuyến 1.

+ Bổ sung đào xử lý nền đường đất yếu tuyến 1 từ cọc 2- cọc 4; gia cố 30m
mái ta luy âm phía bên phải tuyến 2 từ cọc 32- cọc 35 bằng BTXM M200 dày 10cm.

2. Giá trị dự toán điều chỉnh: 4.999.921.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ chín
trăm chín mươi chín triệu chín trăm hai mươi mốt nghìn đồng chẵn./.) Gồm:

STT Khoản mục chi
phí

Giá trị dự toán
đã được duyệt

(đồng)

Giá trị sau
điều chỉnh bổ

sung

Chênh lệch
tăng ( );
giảm(-)

1 Chi phí xây dựng 4.235.965.000 4.393.486.000 157.521.000

2 Chi phí quản lý
dự án 116.451.000 116.451.000  0

3 Chi phí tư vấn
đầu tư xây dựng 395.348.000 395.348.000  0

4 Chi phí khác 93.514.000 93.514.000  0
5 Chi phí dự phòng 158.643.000 1.122.000 -157.521.000
 TỔNG CỘNG 4.999.921.000 4.999.921.000  0

(Chi tiết theo dự toán thẩm định)
3. Thời gian thực hiện dự án: Đến hết ngày 31 tháng 3 năm 2024.
4.Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Quyết định số: 4784/QĐ-UBND

ngày 03/11/2022; số 2400/QĐ-UBND ngày 29/6/2023 của Chủ tịch UBND huyện
Thanh Thủy.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng các phòng: Tài
chính- Kế hoạch, Kinh tế & Hạ tầng; Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng khu
vực, Giám đốc kho bạc Nhà nước Thanh Thuỷ, Chủ tịch UBND xã Đoan Hạ và các
đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như điều 2;
- CT, PCT UBND huyện (Ô. Tân);
- CVP, các PCVP UBND huyện;
- Lưu: VT, KT&HT.

CHỦ TỊCH

Dương Quốc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:34:56+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Dương Quốc Lâm<duongquoclam@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:01:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:01:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:02:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!